BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:                    /TB-TĐHHN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng          năm 2019

THÔNG BÁO
V/v: Kết quả phân loại sinh viên Học kỳ I năm học 2018 – 2019

và triển khai hoạt động tư vấn cho sinh viên của Cố vấn học tập

Căn cứ Quyết định số 4867/QĐ-TĐHHN, ngày 20 tháng 12 năm 2018 của

Hiệu trưởng Trường đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành

quy định công tác giám sát tiến độ, khối lượng, kết quả học tập và kết quả rèn

luyện của sinh viên hệ đại học chính quy;

Căn cứ Kế hoạch số 1062/KH-TĐHHN, ngày 28 tháng 3 năm 2019 về việc

triển khai hoạt động giám sát tiến độ khối lượng, kết quả học tập và kết quả rèn

luyện của sinh viên;

Nhà trường thông báo kết quả phân loại sinh viên đại học chính quy Học

kỳ I năm học 2018 - 2019 (Danh sách phân loại sinh viên đăng tải trên Website

Trường và gửi Email cho trợ lý các khoa, bộ môn). Căn cứ kết quả phân loại, yêu

cầu Cố vấn học tập đưa ra những cảnh báo, chỉ dẫn cho sinh viên để sinh viên

phấn đấu đạt kết quả tốt hơn trong học tập và rèn luyện. Kết quả tư vấn của Cố

vấn học tập, Cố vấn học tập báo cáo bằng văn bản gửi về Phòng Công tác sinh

viên trước ngày 20/5/2019 để tổng hợp.

Vậy thông báo và yêu cầu các Khoa, Bộ môn quản lý sinh viên chỉ đạo Cố

vấn học tập triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc

liên hệ với Phòng Công tác sinh viên để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (báo cáo);

- Phó Hiệu trưởng (để biết);

- Các Khoa, Bộ môn quản lý SV(thực hiện);

- Cố vấn học tập (thực hiện);

- Gửi Email cho trợ lý các khoa, bộ môn ;

- Website Trường;

- Lưu: VT, CTSV(2).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Phạm Quý Nhân

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-04-24T10:22:10+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hưởng<nvhuong_tr@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-04-24T12:49:29+0700
	Việt Nam
	Phạm Quý Nhân<pqnhan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-04-24T16:08:23+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-04-24T16:08:45+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-04-24T16:09:08+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-04-24T16:09:19+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!